
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Segunda-feira •  28 de abril de 2025 •  Ano XIII • Edição Nº 411

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N A G I B  E L I A S  B O E R I  N E T O

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 19/2025) ............................................................................. 2
ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 20/2025) ............................................................................. 3
ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 21/2025) ............................................................................. 4



Segunda-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano XIII • Edição Nº 411

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 19/2025)

XCC 
 
 
 
  

AV. Dom Pedro II – Centro –CEP : 44.400-000 – Nazaré –Bahia 
E-mail: camaramunicipalnazare@gmail.com 

E-mail: cmnazare@freire.com.br 
1 

 

 
ATO DA PRESIDENCIA Nº 19/2025 

 
 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZA RE, no uso de suas 

atribuições legais, e de conformidade com o que estabelece o Art. 15º, Inciso III, 

da Resolução 05/94 Regimento Interno. 

 

RR  EE  SS  OO  LL  VV  EE::  
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei,  
 
D E C R E T A:  
 
Art. 1º - Fica exonerado(a) o(a) Sr.(a) GISLAINE OLIVEIRA DE JESUS  do 
cargo de provimento em comissão de símbolo CC 04, lotada na Câmara Municipal 
de Vereadores de Nazaré/BA. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.  
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Gabinete da Presidência, em 28 de abril de 2025. 

 
 

Atenciosamente, 
 
 
________________________________ 
       Raimundo Vieira Costa Junior 
                       Presidente 

  



Segunda-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano XIII • Edição Nº 411

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 20/2025)

XCC 
 
 
 
  

AV. Dom Pedro II – Centro –CEP : 44.400-000 – Nazaré –Bahia 
E-mail: camaramunicipalnazare@gmail.com 

E-mail: cmnazare@freire.com.br 
1 

 

 
ATO DA PRESIDENCIA Nº 20/2025 

 
 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZA RE, no uso de suas 

atribuições legais, e de conformidade com o que estabelece o Art. 15º, Inciso III, 

da Resolução 05/94 Regimento Interno. 

 

RR  EE  SS  OO  LL  VV  EE::  
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei,  
 
D E C R E T A:  
 
Art. 1º - Fica exonerado(a) o(a) Sr.(a) , NILO EDNEI PINTO COSTA do cargo 
de provimento em comissão de símbolo CC 04, lotada na Câmara Municipal de 
Vereadores de Nazaré/BA. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.  
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Gabinete da Presidência, em 28 de abril de 2025. 

 
 

Atenciosamente, 
 
 
________________________________ 
       Raimundo Vieira Costa Junior 
                       Presidente 

  



Segunda-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano XIII • Edição Nº 411

- 4 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 21/2025)

XCC 
 
 
 
  

AV. Dom Pedro II – Centro –CEP : 44.400-000 – Nazaré –Bahia 
E-mail: camaramunicipalnazare@gmail.com 

E-mail: cmnazare@freire.com.br 
1 

 

 
ATO DA PRESIDENCIA Nº 21/2025 

 
 
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZA RE, no uso de suas 

atribuições legais, e de conformidade com o que estabelece o Art. 15º, Inciso III, 

da Resolução 05/94 Regimento Interno. 

 

RR  EE  SS  OO  LL  VV  EE::  
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei,  
 
D E C R E T A:  
 
Art. 1º - Fica exonerado(a) o(a) Sr.(a) , DANIEL DE SOUZA JÚNIOR do cargo 
de provimento em comissão de símbolo CC 04, lotada na Câmara Municipal de 
Vereadores de Nazaré/BA. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.  
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Gabinete da Presidência, em 28 de abril de 2025. 

 
 

Atenciosamente, 
 
 
________________________________ 
       Raimundo Vieira Costa Junior 
                       Presidente 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 19/2025)
	ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 20/2025)
	ATO DA PRESIDÊNCIA (Nº 21/2025)



		2025-04-28T01:24:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




